
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 56 DEL 27-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 20 DEL 27-01-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per servizi di potatura
alberi. CIG: 0700092630 - approvazione verbale di gara e AGGIUDICAZIONE
PROVVISORIA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
con determinazione n. 1481 del 17/12/2010 del Responsabile U.O.A. LL.PP. e Servizi
a Rete si è dato avvio al procedimento per l’affidamento mediante procedura negoziata
del servizio di potatura alberature per un ammontare a base di gara di € 40.140,00 oltre
oneri per la sicurezza di € 1.000,00 per un totale complessivo di € 41.140,00 oltre Iva;
con determinazione n. 1580 del 28/12/2010 si è approvata la lettera di invito e la
relativa modulistica;
entro il giorno di scadenza previsto, ovvero il 17 gennaio 2011, sono pervenute n. 3
offerte;

CONSIDERATO che nella seduta pubblica del 18 gennaio 2011, la Commissione di gara,
nominata con d.d. del 17/01/2011, ha proceduto all’esame delle offerte pervenute, come
risulta dal verbale di gara allegato sub A che con la presente determinazione si approva;

DATO ATTO che è risultata aggiudicataria l’Impresa Rossi & Baldi di Baldi Paolo & C. S.S.
di Campi Bisenzio (FI) che ha offerto un ribasso pari al 13,3% sull’importo a base di gara, e
quindi pari ad € 78,03 per ogni pianta, oltre oneri per la sicurezza;

RITENUTO pertanto di approvare l’aggiudicazione provvisoria a favore dell’Impresa Rossi
& Baldi di Baldi Paolo & C. S.S. di Campi Bisenzio (FI), dando atto altresì che
l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo l’effettuazione con esito positivo di
tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal concorrente aggiudicatario;



DETERMINA

1. di approvare l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento dei servizi di potatura alberi a
favore dell’Impresa Rossi & Baldi di Baldi Paolo & C. S.S. di Campi Bisenzio (FI), con
un ribasso sull’importo a base di gara del 13,3%, e quindi pari ad € 78,03 per ogni pianta
oltre oneri per la sicurezza;

2. di approvare il verbale di gara allegato sub. A;

3. di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo l’effettuazione
con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal concorrente
medesimo;

4. di dare atto altresì che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

Sesto Fiorentino, 27-01-2011          

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per servizi di potatura
alberi. CIG: 0700092630 - approvazione verbale di gara e AGGIUDICAZIONE
PROVVISORIA.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 31-01-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to LANDI PATRIZIA


